Deut. 9. 10 Deditque mihi Dominus duas tabulas
 11 Dedit mihi Dominus — tabulas lapideas
 15. 15 Tabulas foderis utraq. tenere manu
 10. 1 Dolo tibi — tabulas lapideas
 3. 3 Cumque dolasset — tabulas lapideas
 14. 6 Quod in — partes fudit ungulam
 15. 15 Si habuerit homo uxores —
Josue. 14. 4 Filii Joseph in — divisi tribus —
 21. 27 In Basan, et Bosram... civitates —
Judic. 16. 25 Feceruntque eum stare inter — columnas
 20. 31 Et cederent per — semitas vertentes terga
 1. 2 Et habuit — uxores... Anna
 2. 21 Et peperit tres filios, et — filias
 6. 7 Et — vacuus foras... jungite in plaustro
 10. 10 Tollentes — vacuos, que lactabant vitulos
 30. 12 Et — ligaturas vitæ passæ
 18. 18 Ergo David... et — uxores suas eruit
2 Reg. 13. 6 Ut faciat in oculis meis — sorbitiunculas
 18. 24 David autem sedebat inter — portas
3 Reg. 3. 25 Dividite, inquit, infantem vivum in —
 7. 15 Et fluxit — columnas aereas
 21. 21 Statuit — columnas in porticu templi
 41. 41 Fecit ergo Hiram columnas —
 10. 10 Postquam edificaverat Salomon — domos
 16. 21 Divisus est populus Israël in — partes
 18. 21 Usquequo claudicatis in — partes?
 32. 32 Fecitque... quasi per — aratunculas
4 Reg. 2. 12 Et scidit illa in — partes
 25. 16 Id est, columnas —, mare unum
2 Par. 3. 15 Ante fores etiam templi — columnas
 4. 12 Hoc est, columnas — et epistylia
 24. 3 Accepit autem ei Jojada uxores —
Tobia. 8. 22 — quoque pingues vacas... occidi fecit
 23. 23 Ut — hebdomadas moraretur apud se
Esther. 10. 10 — sortes esse præcepit
 15. 5 Assumpsit — famulas
Eccle. 3. 28 Cor ingrediens — vias, non habebit successus
 50. 27 — gentes edit anima mea
Isai. 7. 21 Noliet homo vaccam boum, et — oves
Jerem. 34. 18 Quem conducerent in — partes
 52. 20 (Tubi) et columnas —
Ezech. 21. 19 Et tu, fili hominis, pone tibi — vias
 41. 18 — que facies habebat cherub
Daniel. 9. 26 Post hebdomadas sexaginta — occidetur Christus
Osee. 10. 10 Cum corripuerit propter — iniquitates
Zach. 11. 7 Et assumpsi mihi — virgas
1 Mac. 6. 38 Hinc et inde statuit in — partes
 9. 11 Et divisit sunt equites in — partes
2 Mac. 10. 18 Cum confingissent in — turres valde munitas
 22. 22 Et confestim — turres occupavit
Math. 10. 10 Neque — tunicas, neque calcementa
 18. 8 Quam — manus... habentem mitti in ignem
 27. 51 Velum templi scissum est in — partes
Marc. 9. 42 Quam — manus habentem ire
Luc. 3. 21 Qui habet — tunicas, det non habenti
 5. 2 Et vidit — naves stantes secum stagnum
 9. 3 Neque — tunicas habeatis
Act. 19. 34 Vox facta est... quasi per horas —
Hebr. 4. 18 Ut per — res immobiles... habeamus
Gen. 1. 16 Fecitque Deus duo luminaria magna
 7. 2 De animalibus vero immundis — et —
Ezech. 16. 22 Id est, — gomor per singulos homines
Num. 7. 7 — plaustra et quatuor boves dedit filiis Gerson
Judic. 20. 45 Interfecerunt etiam alia — millia
3 Reg. 6. 32 Et — tibia de lignis olivarum
 34. 4 Et — ostia de lignis abiegnis
 7. 16 — quoque capitella fecit
 21. 21 Labium, ejus... — millia batos capiebat
 41. 41 Fecit ergo Hiram — et retinacula —
 17. 12 In colligo — ligna, ut ingrediar
4 Reg. 5. 23 Melius est ut accipias — talenta Ligavitque — talenta argenti
 18. 23 Et dabo vobis — millia equorum
1 Par. 5. 21 Ceperuntque... et asinos — millia
2 Par. 4. 13 Malo granata quoque... et retinacula —
 9. 18 (Fecit quoque) et brachiola — atrinsecus
 35. 8 Dederunt... pecora commixta — millia sexcenta
1 Esdr. 8. 27 Et vasa æris fulgentis optimi —
2 Esdr. 7. 71 Dederunt... argenti masas — millia duc.
 72 Dedit... argenti masas — millia
Job. 13. 20 — tantum ne facias mihi

Psal. 61. 11 Semel locutus est Deus, duo hæc audivi
Prov. 30. 7 — rogavi te, ne deneges mihi
Isai. 36. 8 Et dabo tibi — millia equorum
Jerem. 2. 13 — enim mala fecit populus meus
Ezech. 37. 22 Ne dividetur amplius in — regna
Daniel. 8. 7 Et committit — cornua ejus
Amos. 3. 12 Si erat pastor de ore leonis — crura
Zach. 4. 12 Quæ sunt juxta — rostra aurea
1 Mac. 1. 17 Ut regnaret super — regna
 5. 60 Occiderunt illo die de populo Israël ad — millia viri
 11. 13 Et imposuit — didemata capiti suo
 12. 47 Remisit in Galileam — millia virorum
 15. 26 Misit ad eum Simon — millia
2 Mac. 8. 10 Tributum, quod Romanis erat dandum, — millia... suppleret
 12. 20 Habentem... equitumque — millia quing.
 5. 41 Vade cum illo et alia —
 25. 15 Dedit... alii autem — alii vero unum
 17. 17 Similiter et qui — acceperat, lucratus est alia —
 22. 22 Accessit autem et qui — talenta acceperat, et ait: Domine, — talenta tradidisti mihi; ecce alia — lucratus sum
Marc. 5. 13 Grex præcipitatus est in mare ad — millia
 12. 42 Misit — milites, quod est quadras
 18. 8 Ut tempore scissum est in — partes
Luc. 21. 2 Vidit autem mitentem æra minuta —
Apoc. 13. 11 Et habebat cornua — similia Agni
Gen. 5. 18 Vixitque Jared centum sexaginta duobus annis
 26. 26 Vixit Mathusala... septingentes octoginta — annis
 28. 28 Vixit a. Lamech centum octoginta — annis
 48. 1 Qui, assumptis — filiis...
Exod. 21. 21 Sin autem uno die vel — supervixerint
 25. 35 Sphæricus sub — calamis per tria loca
 28. 28 Catenarum extrema — copulabis uncialis
Levit. 5. 15 Qui emi potest — siclis
Num. 11. 19 Non uno die, nec —, vel quinque
 31. 1 Volabant, in aëre — cubitis altitudine
Judic. 11. 37 Dimitte me ut — mensibus circumeam montes
 18. 8 Et dimisit eum — mensibus
 39. 39 Explesitque — mensibus reversa est
 15. 13 Ligaveruntque eum — novis funibus
Ruth. 1. 1 Ut peregrinaretur... cum... ad — liberis
 5. 2 Remansitque mulier orbatæ — liberis
1 Reg. 13. 1 — autem annis regnavit super Israël
2 Reg. 2. 10 Isoboth... — annis regnavit
 14. 28 Divisitque Absalom... — annis
 16. 1 Apparuit... in occursum ej. cum — asiinis
 5. 14 Ita ut — mensibus essent in domibus
 6. 25 Et opus unum erat in — cherubim
 15. 25 Regnavitque super Israël — annis
 16. 8 Regnavit Ela... in Thersa — annis
 20. 20 Regnavit Achab... viginti et — annis
 21. 13 Et adducit — viris filiis diaboli
 22. 32 Regnavitque super Israël — annis
4 Reg. 5. 23 Ligavit, duo talenta argenti in — saccis
 15. 2 Et quinqueviginti — annis regnavit
 21. 19 — quoque annis regnavit in Jerusalem
2 Par. 4. 3 Quasi — versibus alvum maris circuibant
 26. 3 Et quinqueviginti — annis regnavit in Jerusalem
 33. 21 Et — annis regnavit in Jerusalem
2 Esdr. 6. 15 Completus est autem murus... quinquaginta — diebus
Tobia. 14. 2 Completis itaque annis centum —
Esther. 12. 6 Noceat... pro — eunuchis regis
Eccle. 38. 1 Uno die, vel — propter defractionem
Ezech. 40. 9 Mensus est... et frontem ejus — cubitis
1 Mac. 9. 57 Et siliit terra annis —
Math. 14. 19 Accepit quinque panibus, et — piscibus
 21. 24 Indignati sunt de — fratribus
 21. 31 Quis ex — fecit voluntatem patris?
 26. 37 Assumpsi Petro, et — filius Zebedæi
 27. 21 Quam vultis vobis de — dimitti?
Marc. 6. 41 Accepit quinque panibus et — piscibus
 16. 12 Sed hæc a. — ex his ambulavit
Luc. 9. 16 Accepit a. quinque panibus, et — piscibus
Joan. 1. 40 Unus ex — qui stabant a Joanne
 6. 1 Mansit in eodem loco — diebus
Act. 1. 24 Ostendit quem elegerit ex his —
 23. 23 Et vocatis — centurionibus, dixit illis
1 Tim. 5. 19 Accusationem noli recipere, nisi sub — aut tribus testibus
Hebr. 10. 28 vel tribus testibus moritur
Gen. 32. 10 Nunc cum duobus turmis regredior

Exod. 26. 25 Duobus basis per unam... supputatis
Levit. 12. 5 Immunda erit — hebdomadibus
 23. 17 (Offeretis)... de — decimis similes
Deut. 4. 13 Quæ scripta in — tabulis lapideis
 5. 22 Et scriptas eas in — tabulis lapideis
Josue. 21. 16 Civitates novem de tribubus, ut dictum est, —
1 Reg. 18. 21 In — rebus gener meus eris hodie
3 Reg. 3. 18 Nullusque alius... exceptis nobis —
Eccle. 2. 14 Va... terram ingredientis — visis
Isai. 6. 2 — (dixit) velabant faciem ejus, et — volabant pedes ejus, et — volabant
 7. 4 Cor t. ne formidet a. — caudis titonium
Ezech. 1. 23 Unumquodque — alis velabat corpus s.
Daniel. 13. 15 Ingressa est... cum — solis pullis
 30. 30 Ingressa est hec cum — puellis
1 Mac. 9. 12 Et proximavit legio ex — partibus
2 Mac. 10. 23 In — munitionibus plus quam viginti millia peremit
Marc. 6. 9 Et ne induceret — tunics
Act. 12. 6 Erat Petrus... vincetus catenis —
 21. 33 Jussit eum alligari catenis —
Levit. 10. 19 Veste, que ex duobus texta est, non indueris
 7. 42 Malo granata quadrangens in — reticularis
3 Reg. 16. 24 Emique montem... — talentis argenti
 16. 24 Emique montem... — talentis argenti
4 Reg. 21. 5 Extruxit altaria... in — atris templi
 23. 12 Altaria, que fecerat Manasses in — atris templi Domini, destruxit rex
2 Par. 33. 5 Edificavit a. ea. in — atris domus D.
Eccle. 6. 6 Etiam — millibus annis vixerit
Ezech. 26. 25 In — contristatum est cor meum
 41. 24 In — ostiis... bina erant ostia
2 Mac. 5. 24 Misit... cum exercitu viginti et — millibus
Math. 22. 40 In his — mandatis universa lex pendet
 1. 23 Corretor autem e. —, desiderium habens
 25. 16 Isti sunt... duodecim principes tribuum
 42. 32 Erant autem filii Jacob —
 45. 13 —, inquit, servi tui, fratres sumus
 32. 32 fratres uno patre gentis sumus
Exod. 15. 27 Ubi erant — fontes aquarum
 39. 14 Ipsique lapides — sculpti erant...
Num. 1. 44 Hi sunt... et — principes Israël
 7. 57 Boves de armento in holocaustum — ardetes — agni annieli —, hirci — pro peccato
 33. 9 Ubi erant — fontes aquarum
 et — de queris David
2 Reg. 2. 15 Transierunt numero — de Beniamin...
 et — de queris David
 3. 23 leuenei stantes super sex gradus
1 Par. 9. 22 In ostiis per portas, ducenti —
 15. 10 De filiis Oziel... et fratres ejus centum —
1 Esdr. 2. 6 Job, duo millia octingenti —
 18. 18 Filii Jora, centum —
2 Esdr. 7. 24 Filii Hareph, centum —
Marc. 3. 14 Et fecit ut essent — cum illo
 4. 10 Interrogaverunt eum hi, qui cum eo erant, —
Luc. 8. 1 Evangelizans regnum Dei, et — cum illo
 9. 12 Accedentes — dixerunt illi
 17. 17 Fragmentorum cophini —
 22. 14 Discubuit, et — apostoli cum eo
 6. 2 Convocantes autem — multitudinem
Act. 19. 7 Erant autem omnes viri fere —
 24. 11 Non plus sunt mihi dies, quam —
Num. 7. 84 (Oblatæ sunt) Phialæ argenteæ duodecim
 17. 6 Fueruntque virgæ — absque virga Aaron
Josue. 18. 24 Civitates —, et villæ earum
 19. 15 Civitates —, et villæ earum
 21. 38 Per familias et cognationes suas —
Daniel. 14. 2 Similia artabæ —, et oves quadraginta
Joan. 11. 9 Nonne — sunt hora diei?
Act. 26. 7 — tribus nostræ, nocte ac die deservientes
Apoc. 21. 21 Et — porte, — margaritæ sunt per singulos
Num. 7. 84 Oblatæ sunt... acetabula argentea duodecim... mortariola aurea —
 86 Mortariola aurea — plena incenso
Josue. 8. 25 Concederunt... — millia hominum
3 Reg. 10. 26 — millia equitum; et disposuit eos...
2 Par. 1. 14 Fecit sunt et... — et — millia equitum
 2. 5 Ex tribu Juda, — millia signati
 Ex tribu Ruben, — millia signati
 Ex tribu Gad, — millia signati
 6 Ex tribu Aser, — millia signati
 Ex tribu Nephthali, — millia signati
 Ex tribu Manasse, — millia signati

Apoc. 7. 7 Ex tribu Simeon, *duodecim* millia signati
 Ex tribu Levi, — millia signati
 Ex tribu Issachar, — millia signati
 8 Ex tribu Zabulon, — millia signati
 Ex tribu Joseph, — millia signati
 Ex tribu Benjamin, — millia signati
 Gen. 5. 8 Dies Seth nongentorum *duodecim* annorum
 3 Reg. 7. 15 Et linea — cubitorium ambiebat
 4 Reg. 21. 1 — annorum erat Manasses
 2 Par. 33. 1 — annorum erat Manasses
 Ezech. 49. 12 — prophetarum ossa pallidant
 Jerem. 52. 21 Funiculus — cubitorium circuibat
 Ezech. 43. 16 Et Ariel — cubitorium in longitudine
 Daniel. 4. 26 Post finem mensium —
 Math. 10. 2 — autem apostolorum nomina sunt...
 Marc. 5. 42 Erat autem annorum —
 Luc. 8. 42 Filia erat ei fere annorum —
 Apoc. 21. 14 Et in ipsis... nomina — apostolorum Agni
 Erod. 30. 14 Sculpti erant nominibus *duodecim* tribuum Israel
 Apoc. 12. 1 In capite ejus corona stellarum —
 21. 12 Nomina — tribuum filiorum Israel
 1 Par. 25. 9 Egressa, est sors... secunda Godolie
 10 Tertia Zachur
 11 Quarta Isari
 12 Quinta Nathania
 13 Sexta Boctan
 14 Septima Isreela
 15 Octava Jessea
 16 Nona Mathanie
 17 Decima Semeie
 18 Undecima Azareel
 19 Duodecima Hassabia
 20 Tertia decima Subael
 21 Quarta decima Mathathie
 22 Quinta decima Jerimoth
 23 Sexta decima Hanania
 24 Septima decima Iesabasse
 25 Octava decima Hannai
 26 Nona decima Mellothi
 27 Vigesima Eliatha
 28 Vigesima prima Othir
 29 Vigesima secunda Gedeldithi
 30 Vigesima tertia Malazioth
 31 Vigesima quarta Romethiezer
 Math. 11. 1 Precipiens — discipulis suis
 Jacob. 1. 1 Jacobus... *duodecim* tribubus... salutem
 4 Reg. 23. 5 *Duodecim* signis, et omni militiae coeli
 Gen. 17. 20 *Duodecim* duces generabit
 Ezech. 24. 4 Edificavit... et — titulos per... tribus Isr.
 Levit. 24. 5 Et coques ex ea — panes
 20. 17 Offeretis vitulos de armento —
 Deut. 1. 23 Misi ex vobis — viros, singulos de tribus...
 Josue. 1. 12 Parate — viros de tribubus Israel
 4. 2 Elige — viros singulos
 3 — durissimos lapides, quos ponetis in loco
 4 Vocavitque Josue — viros
 8 Portantes de medio Jordanis alveo —
 lapides
 9 Altos quoque — lapides posuit Josue
 20 — quoque lapides... posuit Josue
 3 Reg. 4. 7 Habebat a. Salomon — prefectos
 7. 25 Stabat super — boves, e quibus tres...
 44 Mare unum, et boves — subter mare
 18. 31 Tulit — lapides juxta numerum
 2 Par. 4. 4 Mare super — boves impositum erat
 15 Mare unum, boves quoque — sub mari
 9. 19 Et alios — lenuculos stantes
 1 Esdr. 6. 17 Hircos captarum pro peccata totius Isr. —
 8. 24 Separavi de principibus sacerdotum —
 35 Vitulos — pro omni populo Israel... hircos
 2 Esdr. 5. 14 Per annos — ego et fratres mei
 Jerem. 52. 20 Mare unum, et vitulos — sercos
 Ezech. 43. 16 Et Ariel... per — cubitos latitudinis
 Math. 10. 5 Hos — misit Jesus... precipiens eis
 14. 20 — cophinos frumentorum planas
 20. 17 Assumpsit — discipulos sercio
 Marc. 6. 7 Et vocavit — et cepit eos mittere
 43 Instulerunt reliquias... — cophinos
 8. 19 Quot cophinos... sustulistis? Dicunt ei: —
 9. 24 Et residens vocavit —, et ait illis
 10. 32 Et assumpsit horum — cophis illic dicere
 Luc. 6. 13 Elegit — ex ipsis, quos et apostolos...
 18. 31 Assumpsit autem Jesus —, et ait illis
 6. 13 Impleverunt — cophinos
 Joann. 6. 13 Dixit ergo Jesus ad —: Nunquid...

Joan. 6. 71 Jesus: Nonne ego vos *duodecim* elegi...?
 Act. 7. 8 Et Jacob, — Patriarchas
 Apoc. 21. 12 Et in portis angelos —
 22. 2 Lignum vitae, afferens fructus —
 Ecod. 24. 4 Edificavit... et... per *duodecim* tribus Isr.
 28. 21 Singuli lapides... per — tribus
 Nava. 17. 2 Et accepit ab eis... per — virgas
 Josue. 21. 7 Et Gad et Zabulon, urbes —
 Judic. 19. 29 In — partes ac frustra cadens
 3 Reg. 11. 30 Pallium s. novum... sedit in — partes
 4 Reg. 6. 63 Dederunt sorte civitates —
 Math. 19. 28 Sedebitis et vos super sedes —, iudican-
 tes — tribus Israel
 26. 53 Plus quam — legiones angelorum?
 Luc. 22. 30 Et sedetis... iudicantes — tribus Israel
 Apoc. 21. 12 Habebat murum... habentem portas —
 Nava. 39. 5 Dederunt... *duodecim* millia expeditorum
 2 Reg. 16. 6 Et ab Istob — millia virorum
 17. 1 Eligam mihi — millia virorum
 3 Reg. 4. 26 Habebat... et — millia equestrium
 2 Par. 9. 25 Curruum equitumque — millia
 Judith. 2. 7 Equitum agitariorum — millia
 Psal. 59. 2 Et percussit Idumaeam... — millia
 2 Mac. 12. 43 — millia drachmas argenti misit...
 Apoc. 21. 14 Murus civitatis habens fundamenta —,
 et in ipsis —... apostolorum
 16 Arundine autem per stadia — millia
 Gen. 14. 4 *Duodecim* annis servierat
 Num. 7. 3 Sex plaustra tecta cum — bobus
 3 Reg. 16. 23 Regnavit Amri super Israel — annis
 4 Reg. 3. 1 Regnavitque — annis —
 1 Mac. 9. 20 Quae sanguinis fluxum ratiebatur — annis
 Math. 10. 1 Convocatis — discipulis suis
 26. 14 Tunc abiit unus de —, Judas Iscariotes
 20 Discumbebat cum — discipulis suis
 47 Unus de — venit, et cum eo turba
 Marc. 5. 25 Erat in profluvio sanguinis annis —
 11. 11 Exiit in Bethaniam cum —
 14. 10 Judas Iscariotes, unus de —, abiit
 17 Vespere autem facta, venit cum —
 20 Unus ex —, qui intingit necum manum
 in catino
 43 Venit Judas Iscariotes, unus de —
 Luc. 8. 43 Erat in fluxu sanguinis ab annis —
 9. 1 Convocatis autem — apostolis
 22. 3 Intravit a. Satanas in Judam... unum de —
 47 Judas, unus de —, antecedebat eos —
 Joann. 6. 72 Traditurus eum, cum esset unus ex —
 20. 24 Thomas autem peris ex —
 Gen. 49. 28 Omnes hi in tribubus Israel *duodecim*
 Ezech. 44. 26 Divisit illi partem in tribubus —
 Ezech. 47. 13 Possidebitis terram in — tribubus
 Ecod. 28. 21 *Duodecim* nominibus celebrantur
 3 Reg. 19. 19 Reperi... aramentum in — jugis bouum
 in — jugis bouum arantibus unus erat
 DUODECIMUS — A — UM.
 1 Par. 27. 15 *Duodecim*us, mens duodecimio, Hoidai...
 Esther. 2. 12 Mensis — vertebatur
 3. 7 Exiit mensis —, vocatur Adar
 1 Par. 24. 12 Undecima Elias... *duodecima* Jacin
 25. 19 — Hasabia, filius et fraterbus ejus
 Apoc. 21. 20 *Duodecim*um, anethystus
 Esther. 3. 13 Hoc est tertio decimo mensis *duodecimi*
 8. 12 Tertia decima mensis — Adar
 9. 1 Igitur — mensis, quem Adar vocari
 13. 6 Quarta decima die — mensis Adar
 16. 20 Tertia decima die mensis —... Adar
 Num. 7. 75 Die *duodecimo* princeps filiorum Nephtali
 4 Reg. 8. 25 Anno Joram filii Achab... regnavit
 Ochozias
 17. 1 Anno — Achaz regis Juda
 25. 27 Mense —, vigesima septima die
 1 Par. 27. 15 Mense —, Hoidai
 2 Par. 34. 3 — anno postquam regnare coeperat
 1 Esdr. 8. 31 — die mensis primi ut pergerimus
 Judith. 1. 5 Anno igitur — regni sui
 Esther. 3. 7 Anno — regni Assueri, missa est sors
 Jerem. 52. 31 — mense, vigesima quinta mensis
 Ezech. 32. 1 Et factum est, — anno, in mense —, in
 una mensis
 17 Factum est in — anno
 33. 21 Factum est in — anno
 DUPLEX — IGIS.
 4 Reg. 2. 9 Obscco ut fiat in me *duplex* spiritus t.

Ecod. 26. 1 Numerus enim annorum illius *duplex*
 Jacob. 1. 8 Vir — animo inconstans est in omnibus
 Gen. 23. 17 In quo erat spelunca *duplex*
 Ecod. 20. 10 Est datum, cujus relictio —
 Ecod. 50. 2 — edificatio et... parietes templi
 Nava. 1. 9 Non consurgit — tribulatio
 Ecod. 28. 16 Quadrangulum erit et *duplex*
 3 Reg. 11. 13 — anin illos acciperat tediium
 Sap. 25. 4 Per viam... que est later *duplicem* murum
 Ezech. 47. 13 Joseph — funiculum habet
 Gen. 23. 9 Ut det mihi speluncam *duplicem*
 43. 12 Pecuniam quoque — ferte vobiscum
 15 Tulerunt ergo viri... et pecuniam —
 Judic. 17. 10 Baboque... argentes, ac vestem —
 Ecod. 39. 9 (Feci) Quadrangulum *duplex*, mensurae
 palmi
 1 Tim. 5. 17 *Duplici* honore digni habeantur
 Gen. 23. 19 In spelunca agri *duplici*, que respiciebat
 25. 9 In spelunca —, que sita est in agro
 49. 29 Sepelire me cum patr. m. in spelunca —
 50. 13 Sepelierunt eum in spelunca —
 Ecod. 51. 11 Omnis peccator probatur in — lingua
 Isai. 61. 7 Pro confusione vestra — et rubore
 Jerem. 17. 18 Contritio cordis eos —
 1 Par. 22. 33 Venerunt in auxilium, non in corde *duplici*
 Ecod. 1. 36 Non accesserit ad illum — corde
 2. 14 Va — corde, et labis scelestis
 Ecod. 42. 25 Omnia *duplicia*, unum contra unum
 Jacob. 4. 8 Purificatio corda, *duplices* animo
 Ecod. 16. 22 In die a. sexta colligerunt cibos *duplices*
 29 Propter hoc die sexta tribuit vobiscum —
 4 Reg. 5. 22 Da eis... et vestes mutatorias *duplices*
 Jerem. 16. 18 Reddam primum — iniquitates
 Deut. 21. 17 Dabitque ei de his, quae... *duplicia*
 4 Reg. 5. 23 Ligavit, duo talenta... et — vestimenta
 Job. 42. 10 Et addidit D. omnia quaecumque fuerant
 Job...
 Ecod. 12. 7 Naque alligis — peccata
 Isai. 40. 2 Suscepit de manu Domini —
 Zach. 9. 12 Hodie... annuntians — reddam tibi
 Apoc. 18. 6 *Dupliciter* — secundum opera ejus
 Prov. 31. 2 Domestici ejus vestiti sunt *duplicibus*
 DUPLICITER.
 Ecod. 23. 13 Si dissimulaverit, delinquit *dupliciter*
 DUPICO — ARE.
 Deut. 19. 9 Trium urium unum *duplicibus*
 Apoc. 18. 6 *Dupliciter* duplicia secundum opera ejus
 Ecod. 26. 9 Ita ut sextum sgram in fronte tecti
 duplices
 Ecod. 42. 1 Non — sermonem auditus de revelatione
 Ecod. 21. 14 Et *dupliciter* gladius, ac tripliciter
 DUPLUM — I.
 Ecod. 16. 5 Sit *duplum* quam colligere solebant
 Ecod. 22. 4 Quod turatus est... *duplum* restituit
 7 Si inventur fur... reddet
 9 Si... iudicaverit... restituet proximo
 Apoc. 18. 6 In pœulo, quo miscuit, misceto illi —
 Math. 23. 15 Facitis eum filium gehennae *duplo* quam vos
 DURA.
 Daniel. 3. 1 Statuit eam in campo *Dura* provincie
 DURE — IUS.
 Gen. 21. 11 *Dure* accepit hoc Abraham pro filio suo
 42. 30 Locutus est nobis dominus terra —
 1 Reg. 20. 10 Si... responderit tibi pater tuus — de me
 Isai. 22. 3 Fugerunt simul... que ligati sunt
 Ps. 1. 13 Increpa illos —, ut saui sint in fide
 Gen. 31. 29 Non loquaris contra Jacob quidquam *durus*
 42. 7 Quasi ad alienos — loquebar
 2 Reg. 19. 43 — a. responderunt viri Juda viris Israel
 2 Cor. 13. 10 Hac absens scribo, ut non presens —
 agam
 DURITER.
 Sap. 5. 23 Aqua maris, et flumina concurrent *duriter*
 DURITIA — E.
 Levit. 26. 19 Contram superbiam *duritia* vestra
 Ecod. 3. 7 Propter *duritiam* eorum qui presunt ope-
 ribus
 Deut. 9. 27 Ne aspicias — populi hujus
 Concord. Bibl. Sac.

Prov. 25. 15 Lingua mollis confringet *duritiam*
 Isai. 47. 9 Propter — incantatorum turpium
 Math. 19. 8 Quoniam Moyses ad — cordis vestri per-
 misit vobis...
 Marc. 10. 5 Ad — cordis vestri scripsit vobis
 16. 14 Exprobravit incredulitatem eorum et —
 cordis
 Rom. 3. 5 Secundum autem — tiam
 Job. 30. 21 Et in *duritia* manes tue adversaris mihi
 Ecod. 16. 11 Qui congregati sunt in — cordis sui
 DUROR — ARI.
 Job. 39. 16 Duratur ad filios suos quasi non sint sui
 Job. 38. 30 In similitudinem lapidis aquae duratur
 DURUS — A — UM — IOR — ISSIMUS.
 1 Reg. 25. 3 Vir ejus *durus*, et pessimus, et malitiosus
 3 Reg. 14. 6 Ego a. missus sum ad te — nuntius
 Prov. 15. 1 Sermo — suscitatur furorem
 Sap. 11. 11 Hos autem tanquam — rex interrogans
 18. 15 — debellatur in median exteriori ter-
 ram prostravit
 Ecod. 30. 8 Equus indomitus evadit —
 Isai. 48. 4 Scri enim quia — es tu
 Math. 23. 24 Sicut quia homo — es, metis...
 Joann. 6. 61 Dixerunt: — est hic sermo
 Gen. 49. 7 Indignatio eorum, quia *dura*
 1 Reg. 5. 7 Quoniam — est manus ejus super nos
 Cant. 8. 6 — sicut infernus amulatio
 Isai. 21. 2 Visio — nuntiat est mihi
 Gen. 45. 5 Neque vobis *durata* esse videatur quod
 vendidistis me
 2 Reg. 2. 17 Ortum est bellum — satis in die illa
 Ecod. 37. 27 Cor — habebit male in movissimo
 Act. 9. 5 — est tibi contra stimulum calcitrare
 26. 14 — est tibi contra stimulum calcitrare
 Ecod. 32. 9 Cerno quod populus iste *dura* cervicis sit
 33. 3 Quia populus — cervicis est
 5 Populus — cervicis est, semel... et de-
 bo te
 Deut. 34. 9 Populus enim — cervicis est
 9. 13 Cerno quod populus iste — cervicis sit
 Prov. 28. 14 Qui vero mentis est —, corrumpit
 Sap. 5. 21 Auctus autem durum iram in lancocam
 9. 7 Ne hinc verbum nequam et *durum*
 Ecod. 31. 31 Ignis probat ferrum — sit vicinum...
 33. 27 Jugum et lorum curvant collum —
 47. 23 Ex Ephraim imperator imperium —
 Sap. 11. 4 Data est... et requies sitis de lapide *duro*
 Isai. 27. 8 Visitabit Dominus in gladio suo —
 8 Meditatus est in spiritu suo — per diem
 Prov. 29. 1 Qui corripientem *dura* cervice contemnit
 Isai. 14. 3 A servitute —, qua ante servisti
 Baruc. 2. 30 Populus est enim — cervicis
 Ezech. 2. 4 Et illi — facis, et indomabilis corde sunt
 Act. 7. 51 — cervicis, et incroncibus cordibus
 Sap. 12. 9 Bestiis saevit, aut verbo *duro*
 Isai. 46. 12 Audite me — corde, qui longe estis a
 justitia
 Baruc. 2. 33 Et averteat se a dorso suo —
 Ezech. 3. 7 Domus Israel attrita fronte est — et corde
 Josue. 9. 5 Paves... *duriter* erant, et in frustra comminuti
 2 Reg. 3. 39 Porro viri isti filii Sarviae — sunt mihi
 Jerem. 30. 14 *Dura* facta sunt peccata tua
 6. 30 *Duros* corporis sustinuo dolores
 2 Mac. 16. 4 Ego custodivi vias *duras*
 3 Reg. 12. 13 Responditque rex populo *dura*
 2 Par. 10. 13 Responditque rex —, delictio consilio
 Psal. 50. 3 Ostendisti populo tuo —
 Jerem. 30. 15 Propter — peccata tua facti hinc tibi
 Ecod. 1. 14 Perhibebat vitam eorum operibus *durus*
 Jude. 15 De omnibus —, que locuti sunt —
 Ezech. 3. 8 Frontem tuam *duriorum* frontibus eorum
 2 Par. 10. 16 Rege *duriora* dicente
 Sap. 6. 6 Judicium *durissimum* his... fact
 Deut. 3. 6 Cum *durissime* cervicis sis populus
 Deut. 31. 27 Scio... et cervicem tuam *durissimam*
 Judic. 2. 19 Non dimiserunt... et viam —
 Isai. 50. 7 Posui faciem meam ut petram —
 Ecod. 6. 9 Propter... et opus *durissimum*
 3 Reg. 12. 4 Pater tuus — Jugum imposuit nobis
 Deut. 8. 15 Qui eduxit rivus de petra *durissima*
 Esther. 14. 8 Quod — nos opprimunt servitute
 Deut. 32. 13 Oleumque de saxo *durissimo*
 3 Reg. 12. 4 Immisere paululum de imperio patris
 tui
 2 Petr. 10. 4 Pater tuus — jugo nos pressit
 Josue. 4. 3 *Duodecim* durissimos lapides